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Tilsyn på baggrund af forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af flasker på
lager i kælder samt i barområde i stueplan samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Bordflade under gummimåtter til
afsætning af rene glas i barområdet i bar 1. fremstod med
klistret overflade med rester efter drinksproduktion. Under
kanten af baren fandtes ledninger og stikkontakter med
klæbrige og fedtede belægning efter drinksproduktion.
Rørsystem til fustager under bar 2. fremstod med mørke
belægninger og støvet overflade. Hyller under bar 1. og bar 2.
fremstod med støvet og snavset belægning langs kanter. Der
fandtes større forekomst af bananfluer i bar 1. og bar 2. Der er
optaget fotos af forholdene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil skærpe
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rengøringsprocedurer. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Bagvæg bag -og under vask i bar 1. fremstod forvitret og ikke rengøringsvenlig. Der
fandtes stor forekomst af bananfluer i området. I bar 2. fandtes ligeledes en forvitret og fugtskadet plade foran
vasken. Port til flaske -og fustagelager i kælder fandtes med et et gab nederst, hvor det var muligt at få en hånd
ind under. Der er optaget fotos af forholdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil bringe forholdene i orden. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Der er vejledt om regler for risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvens.
Gennemgået Smileyændringer for 2022
Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer ikke må anvendes, hvis de ikke opfylder de generelle krav om
materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarede isterninger i kølekasse der var foret med en sort plastsæk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er løbet tør for de andre plastposer vi plejer at anvende.
Indskærpelsen medfører to gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Der er vejledt om fødevarekontaktmaterialer.


